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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2020/2021 Genap
Kode AKA100/2
Mata Kuliah PENGANTAR AKUNTANSI I
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

J
A

19-
02-

2021
Sesi
5

26-
02-

2021
Sesi
5

05-
03-

2021
Sesi
5

12-
03-

2021
Sesi
5

19-
03-

2021
Sesi
5

26-
03-

2021
Sesi
5

03-
04-

2021
Sesi
3

09-
04-

2021
Sesi
5

16-
04-

2021
Sesi
5

23-
04-

2021
Sesi
5

30-
04-

2021
Sesi
5

07-
05-

2021
Sesi
5

28-
05-

2021
Sesi
5

04-
06-

2021
Sesi
5

11-
06-

2021
Sesi
5

18-
06-

2021
Sesi
5

1 11170000389 MIFTAHATU RAMADANTI

2 11180000379 TERESIA LILIS DAHYATI HIA

3 11205760026 PUTRI MICHELLE VELYNDA

4 11206000079 PUTRI SIMA THERESA SIAGIAN

5 11206000080 ALTHAF AL`FADLI

6 11206000081 DAVITO PRATAMA DERMAWAN

7 11206000082 ERNAWATI

8 11206000083 ADILA FITRIYANA

9 21150000110 RINALDI RAHMANSYAH

10 21150000203 MUHAMMAD NURAZI

11 21150000371 FAJAR MAULANA

12 21160000095 ACHMAD DWI YULIANTO

13 21170000179 ABDUL RAHMAN

14 21170000348 RENNY ANDRIYANI

15 21170000391 LILIK LIDYAWATI

16 21170000419 GENNY APRILIA

17 21180000377 JHON EFRAN SAPUTRA

18 21180000405 CHANDRA ARIEF NUR BUDIMAN

19 21180000428 DINA KASIH ATI

20 21190000341 ALVIN DEL PIERRO DIANNIS

21 21200000239 NURKHOIRIYYAH

22 21200000240 KARTIKA

23 21206000069 EKA ESTININGSIH DWI NEGARA

24 21206000070 MUHAMAD PARIKHI

25 21206000074 MAULINA AZZAHRAH

26 21206000075 VALASCA FATIHIRA GIOVANI ASHARQALAWSAT ALFATH

27 21206000076 RATIH ULFADIANI PRATIWI

28 21206000077 ADITYA RACHMAT NURIZA

29 21206000078 BAITSYAH UMAYAH

30 21206000079 MUHAMMAD SULTAN BIANDAFFA

31 21206000080 SITI ANNISA

32 21206000081 MOCHAMAD FIRMANSYAH

33 21206000082 RAHMAT BUDIANTO

34 21206000083 ACHMAD SUKANDI

35 21206000084 DIAJENG SHAFIRA PUTRI

36 21206000085 ERWIN MAWARDI KUSUMAH

37 21207600022 ACHMAD FERRY AGUS SANDRYA

38 21207600023 SETIA ERAWAN

39 30180000035 WULAN ADHANI

40 30180000036 INTAN FAZRIN

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 13 12 13 0

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar SITI ALMURNI, SE.,M.Ak

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

              

               

               

               

               

               

               

               

               

           

           

               

               

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

               

               



 

Mata Kuliah PENGANTAR AKUNTANSI I

Periode 2020/2021 Genap

Beban SKS 3 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 02 Reguler

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu SITI ALMURNI

Jumlah Peserta 39

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 19-02-2021 s/d 25-02-2021

Judul PERTEMUAN 1

Deskripsi

Membahas  Gambaran Umum 

Perusahaan

Kehadiran Mahasiswa 43.59 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 PERTEMUAN 1 EBOOK
Membahas  Gambaran 

Umum Perusahaan
EBOOK

2 PERTEMUAN 1 EBOOK
RPS PENGANTAR 

AKUNTANSI 1
EBOOK

3 Pertemuan 1 PODCAST
Rekaman penjelasan 

materi bab 1
PODCAST

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 PERTEMUAN 1 17

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 2

Waktu 26-02-2021 s/d 04-03-2021

Judul PERTEMUAN 2

Deskripsi PERSAMAAN DASAR AKUNTANSI

Kehadiran Mahasiswa 53.85 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 PERTEMUAN 2 EBOOK
PERSAMAAN DASAR 

AKUNTANSI
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 PERTEMUAN 2 21

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 3

Waktu 05-03-2021 s/d 11-03-2021

Judul PERTEMUAN 3

Deskripsi Analisis Transaksi

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 PERTEMUAN 3 EBOOK Analisis Transaksi EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 PERTEMUAN 3 20

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Laporan Berita Acara Perkuliahan



 

Pertemuan 4

Waktu 12-03-2021 s/d 28-03-2021

Judul PERTEMUAN 4

Deskripsi posting

Kehadiran Mahasiswa 43.59 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 PERTEMUAN 5 EBOOK

INI UNTUK TM KE 5. 

SILAHKAN DOWNLOAD 

DAN BACA MATERI UTK TM 

KE 4 

EBOOK

2 PERTEMUAN 4 EBOOK PROSES PENGIKHTISARAN EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 PERTEMUAN 4 20

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 PERTEMUAN 4

															

															

						Menjurnal 

transaksi ke jurnal 

umum										

															

							

28 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 5

Waktu 19-03-2021 s/d 25-03-2021

Judul PERTEMUAN 5

Deskripsi PROSES PENYESUAIAN

Kehadiran Mahasiswa 53.85 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 PERTEMUAN 5 EBOOK PROSES PENYESUAIAN EBOOK

2 PERTEMUAN 5 EBOOK latihan soal EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 PERTEMUAN 5 19

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 6

Waktu 26-03-2021 s/d 31-03-2021

Judul PERTEMUAN 6

Deskripsi

Penyelesaian Siklus Akuntansi - 

Worksheet s/d Laporan 

Keuangan

Kehadiran Mahasiswa 82.05 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 PERTEMUAN 6 EBOOK

Penyelesaian Siklus 

Akuntansi - Worksheet s/d 

Laporan Keuangan

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 PERTEMUAN 6 28

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 PERTEMUAN 6

Kerjakan tugas dan 

upload jawaban 1 

hari sebelum 

waktu berakhir

27 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



 

 

Pertemuan 7

Waktu 03-04-2021 s/d 09-04-2021

Judul PERTEMUAN 7

Deskripsi

Penyelesaian Siklus Akuntansi _ 

Jurnal Penutup s/d  Neraca saldo 

setelah penutup

Kehadiran Mahasiswa 82.05 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 PERTEMUAN 7 EBOOK

Penyelesaian Siklus 

Akuntansi _ Jurnal Penutup 

s/d  Neraca saldo setelah 

penutup

EBOOK

2 Pertemuan 7 PODCAST
Jurnal penutup sd jurnal 

pembalik
PODCAST

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 PERTEMUAN 7 30

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 PERTEMUAN 7

															

			Kerjakan tugas 

berikut dan upload 

jawaban 1 hari 

sebelum waktu 

upload 

selesai									

							

29 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 8

Waktu 09-04-2021 s/d 14-04-2021

Judul PERTEMUAN 8

Deskripsi UTS Genap 2020

Kehadiran Mahasiswa 89.74 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 UTS GENAP 2020 UTS 0 menit 79,92

2 UTS GENAP 2020 Remedial 0 menit 38,88

Pertemuan 9

Waktu 16-04-2021 s/d 22-04-2021

Judul PERTEMUAN 9

Deskripsi

TRANSAKSI PERUSAHAAN 

DAGANG - PEMBELIAN

Kehadiran Mahasiswa 51.28 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 PERTEMUAN 9 EBOOK
TRANSAKSI PERUSAHAAN 

DAGANG - PEMBELIAN
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Pertemuan 9 23

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 10

Waktu 23-04-2021 s/d 30-04-2021

Judul PERTEMUAN 10

Deskripsi

Akuntansi Penjualan Barang 

Dagangan

Kehadiran Mahasiswa 74.36 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 PERTEMUAN 10 EBOOK
Akuntansi Penjualan 

Barang Dagangan
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 PERTEMUAN 10 30

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 PERTEMUAN 10

									Kerjaka

n dan upload 

jawaban 1 hari 

sebelum waktu 

upload 

berakhir								

26 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



 

Pertemuan 11

Waktu 30-04-2021 s/d 06-05-2021

Judul PERTEMUAN 11

Deskripsi Jurnal Khusus

Kehadiran Mahasiswa 64.10 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 PERTEMUAN 11 EBOOK Jurnal Khusus EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 PERTEMUAN 11 24

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 PERTEMUAN 11

Bagi yang telah 

mengikuti kuliah 

umum akuntansi 24 

April 2021 silahkan 

diupload sertifikat 

sedangkan bagi 

yang tidak ikut 

wajib mengerjakan 

tugas berikut da 

diupload ke estudy 

1 hari sebelum 

kuliah berakhir

23 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 12

Waktu 07-05-2021 s/d 13-05-2021

Judul PERTEMUAN 12

Deskripsi Proses Pengikhtisaran

Kehadiran Mahasiswa 53.85 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 PERTEMUAN 12 EBOOK Posting ke buku besar EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 PERTEMUAN 12 25

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 PERTEMUAN 12

															

												Kerj

akan tugas berikut 

(Jurnalnya saja) 

dan dikumpulkan 

sebelum waktu 

berakhir								

															

	

24 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 13

Waktu 28-05-2021 s/d 03-06-2021

Judul Pertemuan 13

Deskripsi

PROSES PENYESUAIAN 

PERUSAHAAN DAGANG

Kehadiran Mahasiswa 56.41 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Pertemuan 13 EBOOK
PROSES PENYESUAIAN 

PERUSAHAAN DAGANG
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Pertemuan 13 20

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Pertemuan 13

Kerjakan tugas 

berikut dan upload 

jawban 1 hari 

sebelum waktu 

berakhir

19 70

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



 

Pertemuan 14

Waktu 04-06-2021 s/d 10-06-2021

Judul Pertemuan 14

Deskripsi Penyelesaian Siklus Akuntansi

Kehadiran Mahasiswa 43.59 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Pertemuan 14 EBOOK
Penyelesaian Siklus 

Akuntansi
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Pertemuan 14 22

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 15

Waktu 11-06-2021 s/d 17-06-2021

Judul Pertemuan 15

Deskripsi Penyelesaian siklus akuntansi

Kehadiran Mahasiswa 64.10 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Pertemuan 15 EBOOK
Penyelesaian siklus 

akuntansi
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Pertemuan 15 23

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Pertemuan 15

									Kerjaka

n tugas berikut dan 

upload jawaban 

sebelum waktu 

berakhir								

24 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 16

Waktu 18-02-2021 s/d 18-06-2021

Judul pertemuan 16

Deskripsi UAS Semester Genap 2020/2021

Kehadiran Mahasiswa 87.18 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 UAS SEMESTER GENAP 2020/2021 UAS 0 menit 72,46
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : AKA100/2
Mata Kuliah : PENGANTAR AKUNTANSI I

Semester : 2020/2021Genap
Pengajar : SITI ALMURNI, SE.,M.Ak 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbo

1 11170000389 MIFTAHATU RAMADANTI 68.75 6.88 0 E

2 11180000379 TERESIA LILIS DAHYATI HIA 100 60 67.50 97.50 77.5 3.75 A-

3 11205760026 PUTRI MICHELLE VELYNDA 87.50 64 45 51 56.75 2 C

4 11206000079 PUTRI SIMA THERESA SIAGIAN 100 78.75 80 80.50 81.78 4 A

5 11206000080 ALTHAF AL`FADLI 100 78.75 97 91 90.03 4 A

6 11206000081 DAVITO PRATAMA DERMAWAN 100 60 60.75 39 57.93 2 C

7 11206000082 ERNAWATI 100 78.75 97 97 91.83 4 A

8 11206000083 ADILA FITRIYANA 100 78.75 87 91 87.03 4 A

9 21150000110 RINALDI RAHMANSYAH 87.50 60 55.50 51 58.7 2 C

10 21150000203 MUHAMMAD NURAZI 81.25 58.75 90.75 77.75 76.3 3.5 B+

11 21150000371 FAJAR MAULANA 93.75 60 78.75 63.25 69.98 3 B

12 21160000095 ACHMAD DWI YULIANTO 81.25 48 93.25 50.5 1 D

13 21170000179 ABDUL RAHMAN 100 78.75 73.25 97 84.7 4 A

14 21170000348 RENNY ANDRIYANI 93.75 68.75 91 92 84.9 4 A

15 21170000391 LILIK LIDYAWATI 87.50 60 63 91 72.95 3 B

16 21170000419 GENNY APRILIA 100 68.75 91 97 87.03 4 A

17 21180000377 JHON EFRAN SAPUTRA 87.50 68.75 76 84.75 77.59 3.75 A-

18 21180000405 CHANDRA ARIEF NUR BUDIMAN 100 68.75 76 76.75 76.45 3.5 B+

19 21180000428 DINA KASIH ATI 100 60 70 88.75 75.63 3.5 B+

20 21190000341 ALVIN DEL PIERRO DIANNIS 81.25 68.75 81.75 77.50 76.53 3.5 B+

21 21200000239 NURKHOIRIYYAH 68.75 60 78.75 85.50 74.15 3.5 B+

22 21200000240 KARTIKA 62.50 60 61.75 78 66.18 2.75 B-

23 21206000069 EKA ESTININGSIH DWI NEGARA 100 68.75 76.50 72.50 75.33 3.5 B+

24 21206000070 MUHAMAD PARIKHI 81.25 40 76 42.93 0 E

25 21206000074 MAULINA AZZAHRAH 75 78.75 72.75 85.50 78.59 3.75 A-

26 21206000075 VALASCA FATIHIRA GIOVANI ASHARQALAWSAT ALFATH 75 65 77 84.25 75.38 3.5 B+

27 21206000076 RATIH ULFADIANI PRATIWI 75 78.75 82 94 83.93 4 A

28 21206000077 ADITYA RACHMAT NURIZA 68.75 50 94.50 91 77.53 3.75 A-

29 21206000078 BAITSYAH UMAYAH 75 78.75 72.75 77.75 76.28 3.5 B+

30 21206000079 MUHAMMAD SULTAN BIANDAFFA 75 78.75 72.75 88.50 79.5 3.75 A-

31 21206000080 SITI ANNISA 50 65 2 87 51.2 1 D

32 21206000081 MOCHAMAD FIRMANSYAH 50 5 0 E

33 21206000082 RAHMAT BUDIANTO 50 5 0 E

34 21206000083 ACHMAD SUKANDI 50 50 94 48.2 1 D

35 21206000084 DIAJENG SHAFIRA PUTRI 75 60 79 88 75.59 3.5 B+

36 21206000085 ERWIN MAWARDI KUSUMAH 62.50 60 60.75 27 50.58 1 D

37 21207600022 ACHMAD FERRY AGUS SANDRYA 50 5 0 E

38 21207600023 SETIA ERAWAN 50 50 43 32.9 0 E

39 30180000035 WULAN ADHANI 100 78.75 76 91 83.73 4 A
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40 30180000036 INTAN FAZRIN 100 78.75 85 92.50 86.88 4 A

Total 3243.75 2321.50 2463.75 2849.50 2614.80 0

Rata-rata 81.09 58.04 61.59 71.24 65.37 0

Batas Akhir Entri Nilai
2 28-06-2021 s.d 28-06-2021
3 28-06-2021 s.d 28-06-2021
4 28-06-2021 s.d 28-06-2021


